ПРАВИТЕЛЬСТВО I w 1 УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %Л# КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 августа 2015 года № 424

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 29 апреля 2015 года № 213 «Об утверждении

государственной программы Удмуртской Республики

«Энергоэффективность и развитие энергетики

в Удмуртской Республике»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в государственную программу Удмуртской Республики

«Энергоэффективность и развитие энергетики в Удмуртской Республике»,

утвержденную постановлением Правительства Удмуртской Республики

от 29 апреля 2015 года № 213 «Об утверждении государственной программы

Удмуртской Республики «Энергоэффективность и развитие энергетики в

Удмуртской Республике», следующие изменения:

1)в паспорте подпрограммы «Энергосбережение и повышение

энергетической эффективности в Удмуртской Республике» в строке «Ресурсное

обеспечение подпрограммы»:

цифру «746 421,8» заменить цифрой «744 296,8»;
цифру «94 467,1» заменить цифрой «92 342,1»;
2) в подразделе 2.1.10 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»

абзац второй изложить в следующей редакции:

«Объём средств из федерального бюджета, бюджета Удмуртской

Республики и бюджетов муниципальных образований в Удмуртской

Республике (за счёт средств аналогичных муниципальных программ) на

реализацию настоящей подпрограммы оценивается в 1452,8 млн. рублей.

Объём внебюджетных ассигнований за счёт собственных средств предприятий

и организаций, кредитных ресурсов и других внебюджетных источников

оценивается в 7 730,9 млн. рублей.»;
3) в паспорте подпрограммы «Развитие рынка газомоторного топлива в

Удмуртской Республике» в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

цифру «32 663,3» заменить цифрой «34 788,3»;
цифру «6 375,0» заменить цифрой «8 500,0»;

4) в подразделе 2.4.10 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» абзац

первый изложить в следующей редакции:

«Объём средств из бюджета Удмуртской Республики на реализацию

настоящей подпрограммы оценивается в 34,79 млн. рублей.»;

5) в приложении 3 к государственной программе Удмуртской Республики

«Энергоэффективность и развитие энергетики в Удмуртской Республике»:

в строке 20 01 1 в столбце «2015 г.» цифру «15 112,4» заменить цифрой

«12 987,4»;
в строке 20 04 1 в столбце «2015 г.» цифру «1 912,0» заменить цифрой

«4 037,0»;
6) в приложении 5 к государственной программе Удмуртской Республики

«Энергоэффективность и развитие энергетики в Удмуртской Республике»:

в строке 20 01 в столбце «2015 г.» цифру «94 467,1» заменить цифрой

«92 342,1»;
в строке 20 01 11 в столбце «2015 г.» цифру «15 112,4» заменить цифрой

«12 987,4»;
в строке 20 01 11 01 в столбце «2015 г.» цифру «7 495,0» заменить цифрой

«5 370,0»;
в строке 20 04 в столбце «2015 г.» цифру «6 375,0» заменить цифрой

«8 500,0»;
в строке 20 04 03 в столбце «2015 г.» цифру «1 912,0» заменить цифрой

«4 037,0»;
в строке 20 04 03 01 в столбце «2015 г.» цифру «1 912,0» заменить цифрой

«4 037,0»;
7) в приложении 6 к государственной программе Удмуртской Республики

«Энергоэффективность и развитие энергетики в Удмуртской Республике»:

в строке 20 01 в столбце «2015 г.» цифру «1 244 150,0» заменить цифрой

«1 242 025,0»;
в строке 20 01 в столбце «2015 г.» цифру «94 467,1» заменить цифрой

«92 342,1»;
в строке 20 04 в столбце «2015 г.» цифру «171 375,0» заменить цифрой

«173 500,0»;
в строке 20 04 в столбце «2015 г.» цифру «6 375,0» заменить цифрой

«8 500,0».

ПредседательПравите

УдмуртскойРеспублик ^\ ВА- Савельев